
 

2011 年 8 月 26 日 

株式会社資生堂 IR 部 

各 位 

 

 

「株主さまミーティング」（福岡）の開催中止について 

 

 

「株式会社資生堂 2011 年 3 月期のご報告 株主・投資家のみなさまへ」にて参加者を募集  

いたしました「株主さまミーティング｣(福岡)につきましては、参加ご応募が規定数に達しなかった 

ことから開催を中止させていただきましたので、お知らせいたします。 

なお、ご応募いただきました株主さまに対しましては、既に個別に中止のご案内をお送りして   

おります。 

 

 次回の「株主さまミーティング」につきましては、2012 年 2 月ごろの開催を予定しております。 

具体的な開催日時、地域およびご応募方法等は、2011 年 12 月に送付予定の「株式会社資生堂 

2012 年 3 月期 上半期のご報告 株主・投資家のみなさまへ」にてお知らせいたします。 

当社では、当社の株主さま向けコミュニケーションや施策について株主さまのご意見をお伺いす

るイベントとして、「株主さまミーティング」を継続的に開催してまいります。また、開催されたミーテ

ィングの様子や内容につきましては、資生堂ウェブサイトに掲載する予定です。 

 

 

お問い合わせ先（資生堂株主さま窓口） 

 

株式会社資生堂 IR 部 

〒105-8310   東京都港区東新橋一丁目 6 番 2 号 （資生堂汐留オフィス） 

℡ （03）6218-5418 （平日 9：00～17：15） 

 

     

 

以 上 

 

 

 

 


